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LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä alle, mistä tahosta on kyse

-

Kysymykset energia- ja ilmastostrategiassa esitettävistä linjauksista

Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja nielujen kasvattaminen (strategian luku 2.2)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ja nielujen kasvattamista koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistit  näkee, että päästökaupan kehittäminen Euroopan Unionin (EU) 
tasolla pitää olla Suomen ilmastopolitiikkan keskiössä. Päästökaupan edistämisellä varmistetaan 
tehokkaimmat toimet koko EU:n tasolla. Hiilitullit osana päästökauppaa turvaavat EU:n teollisuuden 
kilpailukyvyn ja luovat insentiivin EU:n ulkopuolisille maille laajentaa päästökauppaa myös omissa 
maissaan.

Fossiilisten polttoaineiden käyttö tulevaisuudessa johtaa hintojen nousuun. Ihmisten taloudellinen 
hyvinvointi voidaan turvata hiiliosinkomaksulla, jossa osa päästökaupan tuotoista palautetaan EU-
kansalaisille. EU:ssa ja Suomessa tämä tullaan toteuttamaan SCF-mekanismin kautta. Rahojen 
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palauttaminen kansalaisille pitää toteuttaa niin, että se on sosiaalisesti kestävää ja  tukee päästöjen 
vähentämistä. Pidemmällä aikavälillä päästökaupat ETS1 ja ETS2 kannattanee yhdistää, samoin 
taakanjakosektori minimoida.

Merenkulussa on huomioitava ydinvoiman ja sähköistämisen mahdollisuus. Suomessa on vahva 
telakkateollisuus ja osaaminen, jota kannattaisi hyödyntää meriliikenteen päästöttömäksi 
tekemisessä. Ydinvoiman hyödyntäminen laivojen voimalähteenä lisää kilpailukykyä ja tarjoaa hyvän 
uuden mahdollisuuden ja vientituotteen Suomen meriteollisuudelle. Suomen pitää vaikuttaa 
kansainvälisellä politiikalla, jotta ydinvoimaa käyttävä meriliikenne mahdollistuu.

Toivomme kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisen tapahtuvan teknologianeutraalisti 
hyödyntämällä kaikkia vähäpäästöisiä energiatuotantomuotoja - eritoten ydinvoimaa.  Kannatamme 
myös hiilinielujen vahvistamista. 

Maankäyttösektorilla haasteena ovat hiilinielujen heikentyminen ja maaperän päästöt sekä luonnon 
monimuotoisuuden heikkeneminen. Tätä haastetta voidaan pienentää ydinvoiman 
lisähyödyntämisellä, joka tuottaa suuria määriä päästötöntä energiaa ilman, että se kuormittaa 
maankäyttösektoria. Toisin kuin biovoima tai tuulivoima, ydinvoima ei vaadi useilla maa-alueilla 
metsien raivaamista.

Aurinkopaneelikentät pitäisi keskittää rakennettuun tai luontoarvoiltaan heikentyneeseen 
ympäristöön.  Niihin voisi yhdistää myös niittyjen rakentamisen, joka parantaisi luonnon 
monimuotoisuutta. Luontokompensointia tulisi laajemmin pyrkiä hyödyntämään metsäpinta-alan 
laajentamiseen ja turvaamaan luonnon monimuotoisuutta.

BECCU- tai BECCS-sääntelyä pitää edistää EU- tasolla, jotta esimerkiksi Suomen metsäteollisuuden 
kilpailukyky varmistetaan myös tulevaisuudessa ja voimme minimoida CO2- päästöt ilmakehään. 
Hiilidioksidin talteenotto ja hyödyntäminen, esimerkiksi sähköpolttoaineissa tai muuten, korvaa 
fossiilipohjaisia hiilivetylähteitä.

Uusiutuvan energian edistäminen (strategian luku 2.3)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus uusiutuvan energian edistämistä koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistien näkökulmasta teknologianeutraalienergian (ydinvoiman ja 
uusiutuvan) edistäminen on keskeinen osa ilmastokriisin ratkaisemista. 
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Suomen hallituksen pitäisi kiinnittää enemmän huomiota, että kaikki päätökset vähentävät päästöjä 
mahdollisimman tehokkaasti. Esimerkiksi autojen romutustuki on lähes yhtä suuri sähköautoille kuin 
suuripäästöisille polttomoottoriautoille. Koska autoilla ajetaan Suomessa pitkään, tämä tulee 
näkymään negatiivisesti taakanjakosektorilla, josta syntyy riski että Suomi joutuu ostamaan 
päästöoikeuksia muilta mailta. Toisaalta SCF-tukea on suunniteltu käytettävän pienituloisille 
suunnatussa autonhankintatuessa, joka olisi sosiaalisesti kestävä toimi edistämään vähäpäästöistä 
liikennettä.  Kannustammekin hallitusta enemmän pohtimaan miten erityisesti  SCF-rahoitteiset, 
mutta myös muut tuet kannattaa jakaa sosiaalisesti kestävällä tavalla.

Vety ja sähköpolttoaineet (strategian luku 2.4)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus vetyä ja sähköpolttoaineita koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistien mielestä Suomen tulisi pyrkiä korkean jalostusasteen 
vetytuotteisiin, sekä kansantaloudellisista että ympäristösyistä. Tämä siksi, että suomalainen 
yhteiskunta pystyy olemaan vähähiilinen EU:n eturintamassa, jolloin tänne kannattaa perustaa uutta 
teollisuutta.  Bulkkivedyn tuottaminen Saksan tarpeisiin Itämeressä kulkevan vetyputken kautta on 
riskialtista geopoliittisesta sijainnistamme johtuen. 

EU-tasolla Suomen tulee varmistaa, että vedyn tuotantoon liittyvät säädökset ja tavoitteet ovat 
teknologianeutraaleja sisältäen sekä uusiutuvat että ydinvoiman. Ydinvoima hyödyntäminen voikin 
toimia vetytalouden mahdollistajana, jos halutaan tuottaa päästötöntä vety suuressa mittakaavassa. 
Tulevaisuudessa voidaan mahdollisesti hyödyntää ydinvoimaloiden korkeaa lämpötilaa 
termokemiallisessa vedyntuotannossa, joka ei vaadi sähköä ja voi olla energiatehokkaampi kuin 
perinteinen elektrolyysi. 

Energiatehokkuuden edistäminen  (strategian luku 2.5)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus energiatehokkuuden edistämistä koskien

Rakentamisessa tulisi ottaa huomioon rakennusten elinkaaripäästöt. Energiatehokkuutta tulisi 
edistää EU-tasolla.

Energiaturvallisuus (strategian luku 2.6)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus energiaturvallisuuden edistämistä koskien
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WePlanet - Suomen Ekomodernistit suhtautuu varauksella bulkkivedyn kuljetukseen putkia pitkin, 
koska se on altis mm. hybridivaikuttamiselle ja sotilaallisille toimille. Tämä tulisi ottaa huomioon 
myös vetytalouden suunnitelmissa.

Toimintavarmuutta voidaan parantaa siirtymällä fossiilisten polttoaineiden käytöstä esimerkiksi 
sähköiseen liikenteeseen, joka voi toimia lisäksi kotimaisella vähäpäästöisellä sähköllä. Osana 
vähähiilistä yhteiskuntaa tulee mineraalien tarve tulevaisuudessa kasvamaan.

Akkumineraalien ja muiden mineraalien saatavuuden turvaamisessa pitää muistaa kansantalouden 
ja ympäristön hyödyt. Suomalainen yhteiskunta voi olla vähähiilinen EU:n eturintamassa, jolloin 
myös jalostavaa teollisuutta kannattaa perustaa tänne. Lisäksi kaivosveron tuoton varmistamiseksi 
pitäisi pohtia louhintaveroa, jolla varmistetaan malmion metallien maksimaalinen hyödyntäminen.

Lämmön toimitus- ja huoltovarmuudessa pienydinvoima tarjoaa polttoaineen suhteen pitkäaikaista 
toimintavarmuutta ilman, että syntyy päästöjä tai painetta maankäyttösektorille. 
Lämpöydinvoimalaa voidaan ajaa vuodesta vuosiin ilman polttoainetäydennystä, joka luo 
pitkäaikaista varmuutta kaukolämmön tuotannossa. Lisäksi laitokset voidaan rakentaa maan alle, 
jolloin riskit konfliktissa, onnettomuudessa tai hybridivaikuttamisessa ovat pienemmät.

Ydinenergian käyttö (strategian luku 2.7)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus ydinenergian käyttöä koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistit pitää hallituksen tavoitteita ydinenergian käytön lisäämisestä 
erittäin hyvänä ja kannatettavana.  Ydinenergian edistäminen, lisärakentaminen ja tukeminen on 
tärkeää, koska ydinvoima on ilmaston ja luonnon kannalta erittäin vähäpäästöinen. Mm. UNECE 
totesi ydinvoiman elinkaari CO2-päästöjen olevan alhaisemmat kuin esimerkiksi tuuli-, aurinko- ja 
maakaasusähköllä sekä sen vaativan vähiten mineraaleja ja metalleja vähäpäästöisistä 
energiamuodoista [UNITED NATIONS ECONOMIC COMMISSION FOR EUROPE 2022, Integrated Life-
cycle Assessment of Electricity Sources]. Euroopan komission yhteinen tutkimuskeskus puolestaan 
totesi ydinvoiman olevan ihmisten terveydelle tai luonnolle vähintään yhtä hyvä kuin taksonomiaan 
jo hyväksytyt energiatuotantomuodot (esimerkiksi tuuli ja aurinko) [JRC 2021,  Technical assessment 
of nuclear energy with respect to the ‘do no significant harm’ criteria of Regulation (EU) 2020/852 
(‘Taxonomy Regulation’)].

Suomen pitääkin priorisoida vaikuttamista EU:n sääntelyyn, jotta ydinvoima saa tasavertaisen 
aseman uusiutuvan energian kanssa kaikissa pykälissä ja tavoitteissa. Ydinvoimaa on edistettävä 
aktiivisesti EU:ssa ja yhteistyötä on lisättävä varsinkin muiden ydinvoimaan myönteisesti 
suhtautuvien maiden kanssa sekä vaikutettava siihen negatiivisesti suhtautuviin maihin niiden 
kantojen muuttamiseksi.
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Järjestömme esittelee yhtenä mahdollisuutena ydinvoiman ja vetytalouden edistämiseen 
rahoittamamme julkaisun “Shipyard nuclear in Finland” mukaista mallia, jossa vetyä voitaisiin 
tuottaa kelluvilla ydinvoimaloilla. Tämä tarjoaisi myös Suomen telakkateollisuudelle uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia. Kelluvat ydinvoimalat olisivat skaalautuva ja turvallinen teknologia, 
joka mahdollistaa niiden sijoittamisen lähelle tuotantopaikkaa, esimerkiksi rannikolla sijoittuvien 
energiaintensiivisten teollisuuslaitoksen läheisyyteen (lähde: https://thinkatom.net/wp-
content/uploads/2022/06/shipyard_report_web.pdf).

Tulevaisuuden yksi mahdollisuus ydinenergian saralla olisi muualla tuotetun ydinjätteen 
sijoittaminen Suomeen. Olemme yhteiskunnallisesta ja kallioperän vakaudesta tunnettu maa, joka 
voisi edistää ydinenergian lisäämistä ja hyväksyttävyyttä käsittelemällä muiden maiden ydinjätettä. 
Tämä edistäisi EU:ssa ydinvoiman rakentamista uusissa maissa mm. pienentämällä rahoituksen 
kustannuksia. 

Suurin osa (>90%) ydinjätteen energiasta on  vielä hyödyntämättä. Tulevaisuudessa maailman 
ensimmäisen ydinjätteen loppusijoituspaikan Onkalon ydinjäte on polttoainetta tulevaisuuden 
ydinvoimaloille. Mahdollisuudet ovat valtavat ja voidaankin puhua miljardiluokan mahdollisuudesta, 
kun otetaan huomioon energiayhtiöiden rahastoimat miljardit eurot jätekäsittelyyn. Koska Suomi on 
saanut teknologista etumatkaa muihin maihin kehittelemällä teknologian ydinjätteen varastointiin, 
pitää tämä mahdollisuus käyttää. 

Ydinenergialain uudistamisen yhteydessä olisi hyvä ottaa huomioon myös mahdollisuudet 
ydinjätteen tuontiin, jotta voidaan mahdollistaa loppusijoittamisen kaupallistaminen (lähde: 
https://thinkatom.net/wp-content/uploads/2024/05/case_for_waste_web.pdf).

Energiamarkkinoiden kehittäminen (strategian luku 2.8)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus energiamarkkinoiden kehittämistä koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistit näkee, että datakeskus investoinneissa tulee huomioida sijainti, 
jotta kunnat voivat maksimoida hukkalämmön hyödyt, esimerkiksi sijoittamalla datakeskuksia 
suurien asutuskeskuksien läheisyyteen. Lähtökohtaisesti verotuksella tai sääntelyllä tulee varmistaa, 
että hukkalämpöä myös hyödynnetään.

Valtakunnallisten siirtoyhteyksien parantaminen edesauttaa energiainvestointeja koko maassa eikä 
poissulje energiaintensiivisen teollisuuden rakentamista koko Suomeen, ilman katvealueita. Tämä 
mahdollistaa energiainvestoinnit koko maahan eikä kohtele alueita eriarvoisesti.



Lausuntopalvelu.fi 6/9

Pienten modulaaristen ydinreaktoreiden (SMR) hyödyntäminen kaukolämmöntuotannossa on 
erittäin kannatettavaa, mm. varmistamaan kohtuuhintainen ja toimintavarma lämmöntuotanto. 
Järjestömme pitää hallituksen aikeita laitoshankkeiden nopeuttamista ja kustannustehokkuuden 
parantamisesta lainsäädännön kautta erittäin tärkeinä. 

Tutkimus, innovointi ja kilpailukyky (strategian luku 2.9)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus tutkimusta, innovointia ja kilpailukykyä koskien

Säteilyturvakeskuksen (STUK) resurssointi ja rahoitus tulee nostaa riittävälle tasolle, jotta kotimaiset 
kilpailukykyiset SMR-hankkeet edistyvät eivätkä jää lupaviranomaisten prosesseihin. Lisäksi Suomen 
tulee edistää EU:n ja kansainvälisen sääntelyn harmonisointia, jolla edesautamme 
vientimarkkinoiden kehittymistä ilman kansalliseen säätelyyn perustuvaa protektionismia.

Järjestömme pitää hyvänä, että hallitus pyrkii edistämään SMR-teknologioiden tutkimusta, 
pilotointia ja demonstrointia. Uudet innovaatiot mahdollistavat erilaisten vetyteknologioiden 
kehittämistä ja näin myös vetytaloutta.

Suomen tulisi huomioida ja edistää ilmakehänmuokkauksen (geoengineering) tutkimista EU-tasolla 
riskienhallinnan näkökulmasta. Näkisimme, että jos ilmastomuutos etenee, niin riskinä ovat 
positiivisten takaisinkytkentöjen laukeaminen, joka edistää ilmastonlämpenemistä. Tämän 
seurauksena voi olla nopeutuva ilmastonmuutos, jolloin ilmakehänmuokkaus voi tulla kysymykseen 
keinona pienentää lämpenemisen vaikutusta. On kuitenkin hyvä huomioida, että päästövähennykset 
tulevat aina halvemmiksi ja ilmakehänmuokkaus tulisi olla äärimmäinen ja viimeinen keino 
pienentää ilmastonmuutoksen vaikutusta.

Verotus (strategian luku 2.10)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus verotusta koskien

Fossiilisten polttoaineiden verotus tulisi olla määrätietoista ja haittaan perustuvaa, eli verotuksen 
tulee kasvaa päästöjen kanssa eikä päästöverotuksen suuntaa tule muuttaa hallitusten välissä. Tämä 
tuo varmuuden sekä kuluttajille että teollisuudelle investoida vähäpäästöiseen teknologiaan, 
esimerkiksi sähköiseen liikenteeseen.  Hallituksen pitäisi kiinnittää enemmän huomiota, että kaikki 
päätökset vähentäisivät päästöjä mahdollisimman tehokkaasti. Esimerkiksi autojen romutustuki on 
lähes yhtä suuri sähköautoille kuin suuripäästöisille polttomoottoriautoille. Koska autoilla ajetaan 
Suomessa pitkään tämä tulee näkymään negatiivisesti taakanjakosektorilla, josta syntyy riski että 
Suomi joutuu ostamaan päästöoikeuksia muilta mailta. Toisaalta SCF-tukea on suunniteltu 
käytettävän pienituloisille suunnatussa autonhankintatuessa, joka olisi sosiaalisesti kestävä toimi 
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edistämään vähäpäästöistä liikennettä.  Kannustammekin hallitusta enemmän pohtimaan miten 
erityisesti  SCF-rahoitteiset, mutta myös muut tuet kannattaa jakaa sosiaalisesti kestävällä tavalla.

Ilmastonmuutokseen sopeutumisen vahvistaminen (strategian luku 2.11)

Yhdyn tämän osa-alueen linjauksiin

Avoin vastaus ilmastonmuutokseen sopeutumista koskien

WePlanet - Suomen Ekomodernistit näkee, että ilmakehänmuokkaus (geoengineering) tulee ottaa 
tarkasteluun teoreettisella tasolla ja äärimmäisenä keinona vähentää ilmastonlämpenemisen 
vaikutusta, jos näyttää siltä, että ilmastonmuutos etenee globaaleista  päästövähennyksistä 
huolimatta tai odotettua nopeammin. On hyvä huomioida, että tämä vaatii kansainvälistä 
yhteistyötä ja vuosikymmenten sitoutumista. Järjestömme näkee päästöjen vähentämisen 
järkevämpänä ja kustannustehokkaampana keinona vähentää ilmastonlämpenemistä, ja siihen tulee 
ensisijaisesti pyrkiä.

EU-vaikuttaminen (strategian luku 2.12)

-

Avoin vastaus EU-vaikuttamista koskien

Hallituksen EU-vaikuttamisen tavoiteet ovat kannatettavia. Haluaisimme erityisesti painottaa 
seuraavia näkökulmiamme.

Päästökaupan kehittäminen Euroopan Unionin (EU) tasolla pitää olla Suomen ilmastopolitiikkan 
keskiössä. Päästökaupan edistämisellä varmistetaan tehokkaimmat toimet koko EU:n tasolla. 
Hiilitullit osana päästökauppaa turvaavat EU:n teollisuuden kilpailukyvyn ja luovat insentiivin EU:n 
ulkopuolisille maille laajentaa päästökauppaa myös omissa maissaan. Pidemmällä aikavälillä 
päästökaupat ETS1 ja ETS2 kannattanee yhdistää ja samoin taakanjakosektori minimoida.

Suomen pitääkin priorisoida vaikuttamista EU:n sääntelyyn, jotta ydinvoima saa tasavertaisen 
aseman uusiutuvan energian kanssa kaikissa pykälissä ja tavoitteissa. Ydinvoimaa on edistettävä 
aktiivisesti EU:ssa ja yhteistyötä on lisättävä varsinkin muiden ydinvoimaan myönteisesti 
suhtautuvien maiden kanssa sekä  vaikutettava siihen negatiivisesti suhtautuviin maihin niiden 
kantojen muuttamiseksi. Suomen pitää vaikuttaa, jotta ydinvoimaa käyttävä meriliikenne 
mahdollistuu. Myös vedyn tuotantoon liittyvät säädösten ja tavoitteiden pitää olla 
teknologianeutraaleja sisältäen sekä uusiutuvat että ydinvoiman. Lisäksi Suomen tulee edistää EU:n 
ja kansainvälisen sääntelyn harmonisointia, jolla edesautamme vientimarkkinoiden kehittymistä 
ilman kansalliseen säätelyyn perustuvaa protektionismia.

Energiatehokkuutta tulisi edistää EU-tasolla painottaen elinkaaripäästöjen vähentämistä. Samalla 
pitää huomioida, että vähähiilisessä yhteiskunnassa sähkönkulustus kasvaa sekä kiertotalous vaatii 
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enemmän energiaa kuten myös Suomen mahdollinen uusi teollisuus.  Kokonaisuutena päästöjen 
vähentäminen pitää olla ensisijainen tavoite.

BECCU- tai BECCS-sääntelyä pitää edistää EU-tasolla, jotta esimerkiksi Suomen metsäteollisuuden 
kilpailukyky varmistetaan myös tulevaisuudessa ja voimme minimoida CO2- päästöt ilmakehään. 
Hiilidioksidin talteenotto ja hyödyntäminen, esimerkiksi sähköpolttoaineissa tai muuten, korvaa 
fossiilipohjaisia hiilivetylähteitä.

GMO-muuntelua tulee edistää EU-tasolla mahdollistamaan uudet ruokateknologiat ja 
solumaatalous. Geenimuuntelun avulla voidaan jalostaa esimerkiksi kuivuutta kestäviä 
kasvilajikkeita, mikä on entistä tärkeämpää muuttuvassa ilmastossa. Solumaatalouden avulla 
voidaan tuottaa pienemmällä pinta-alalla suurempi määrä ruokaa ja samalla vähentää painetta 
maankäytölle. Tehokkaampi ruuantuotanto mahdollistaa jopa uudelleen metsityksen tai luonnon 
villiinnyttämisen. Tämä olisi apuna luonnonmonimuotoisuuden heikkenemisen torjunnassa.

Suomen tulisi huomioida ja edistää ilmakehänmuokkauksen (geoengineering) tutkimista EU-tasolla 
riskienhallinnan näkökulmasta.

Kysymys politiikkatoimien vaikutusarvioista

Nykytilanne ja arviot politiikkatoimien vaikutuksista (strategian luku 3)

-

Avoin vastaus politiikkatoimien vaikutusarvioista

Kuvan 4 (sivu 46)  perusteella näemme, että lisätoimia tarvitaan, jotta hiilineutraalisuus saavutetaan 
2035 tai edes 2040. Kannustammekin hallitusta lisätoimiin, jos aiomme saavuttaa tavoitteet 
hiilineutraaliudesta vuoteen 2035 mennessä.

Muuta kommentoitavaa energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Avoin vastaus energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Hallituksen Energia- ja ilmastostrategia on ydinvoimamyönteinen, mitä järjestömme pitää erittäin 
hyvänä ja kannatettavana. Toivomme, että esitetyt toimenpiteet toteutetaan sellaisenaan 
mahdollisimman tehokkaasti ja viipymättä. Lisäksi järjestömme näkee ydinjätteen loppusijoittamisen 
kaupallistamisen valtavana mahdollisuutena sekä kansantaloudellisesti että globaalisti ydinvoiman 
hyväksyttävyyden edistämisessä. 

GMO-muuntelua tulee edistää EU-tasolla mahdollistamaan uudet ruokateknologiat ja 
solumaatalous. Geenimuuntelulla avulla voidaan jalostaa esimerkiksi kuivuutta kestäviä 
kasvilajikkeita, mikä on entistä tärkeämpää muuttuvassa ilmastossa.
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